
                                                                          LISTE OVER ID-MÆRKERE                                                                             07-07-2020  

                                                             de med * er ikke uddannet som chip-mærkere 
 

Sjælland        
Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email 

1026 Iris Sørensen Rhodesiavej 72 2770 Kastrup 32 53 33 21 26 24 93 21 Iris_chr@yahoo.dk  

1039 Heidi Nielsen Saxenkolvej 26 3210 Vejby  28 74 39 48 nielsenheidi8@gmail.com  

1028 Henrik Oluf Pedersen Stenhøj Vænge 16 3460 Birkerød  40 42 54 50 henrik@boligraadgiverne.dk  

045 Frank G. Olsen Ågade 1. 2 sal, lejl. 204 3600 Frederikssund  26 24 64 92 fgo@youmail.dk  

116 Susanne Rubini Hulegårdsvej 5, Gørslev. 4100 Ringsted 56 82 81 12  Rubini@teliamail.dk  

1018 Annette Thøgersen Jonstrupvej 54 4350 Uggerløse 31 24 63 40  annette@happybeast.dk 

1030 Linda Bonde Eskebjergvej 56 4593 Eskebjerg 59 29 16 33 20 42 07 15 lindabonde@yahoo.dk  

123 Jørgen Boots Lillievej 4 4654 Fakse Ladeplads  60 21 63 55 bootscocker@icloud.com  

1032 Nada Nikolic Øllemosevej 11, Øllemose 4690 Haslev  27 88 40 08 kinyemi@kinyemi.com  

150 Lisbeth Schou Runestenen 88 4700 Næstved  51 74 25 21 lbs@sl.dk  

035 Lena Schroll Kløvermarksvej 6 4760 Vordingborg  30 26 71 22 lena@schroll.me  

171 Irene Hertz-Pedersen Marrebæk Norvej 12 4873 Væggerløse  21 68 25 76 irene-h-p@hotmail.com  

 
 

    

Bornholm  
Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email 

480 Jeannet Mogensen  Dyndevej 11 3751 Østermarie  29 89 26 21 Fhjorth1@gmail.com  

      
 

 

Fyn  
Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email 

195 Finn Toftegaard Egevænget 8 8300 Odder 40 13 14 51  finn.toftegaard53@gmail.com 

1037 Annemette Kjær Jefferies Hårevej 23 5560 Aarup  24 60 60 89 amh.kjaer@gmail.com  

1040 Susanne Dannaher Toftevænget 80 5700 Svendborg  24 42 00 45 SusanneDannaher@gmail.com m 

1021 Ulrikke Olsen Bøjdenvejen 69 5750 Ringe 62 27 27 54 20 46 86 81 ulrikke@surtsey.dk  
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                                                             de med * er ikke uddannet som chip-mærkere 
 

 

Samsø   
Vi kan desværre ikke tilbyde ID-mærkning på Samsø. Benyt venligst dyrlægen. 
 

      

Jylland  
Nr. Navn Adresse Postnr. + by Telefon Mobil Email 

340 Solveig Andersen Ruevej 171 7100 Vejle  41 43 77 67 solanker@hotmail.com 

541 John Jensen Vestervang 14 6240 Løgumkloster  30 51 47 52 johnrj@outlook.dk  

1036 Jacob Foght Gramlandevej 7 6630 Rødding  22 62 83 01 mail@vom-hause-luna.dk 

1034 Mikkel Petersen Søndergade 1, Hundslev 6440 Augustenborg  60 94 85 13 lillemc17@hotmail.com 

1020 Maj-Britt Hellum Adsbølvej 23, Strellev 6870 Ølgod  25 33 33 18 knuma@live.dk  

1025 Lykke Posselt Lind Vejlevej 101 6880 Tarm 29 93 77 69  lykkelind@os.dk 

1029 Birgitte Jørgensen Øster Høgildvej 8,Høgild 7400 Herning  29 93 97 14 kennelcamagis@gmail.com  

1027 Freddy Rosenbeck Heimdalsparken 61, st.vt 7500 Holstebro  22 19 00 68 f@rosenbeck.it 

1031 Tenna Ramskov Dalgårdvej 16 7755 Bedsted Thy  26 18 30 57 tennaramskov@gmail.com  

306 Søren K. Madsen Enighedsvej 2 8765 Klovborg  24 98 65 29 Ingen mail 

1035 Kaj Madsen Anemonestien 1, Birgittelyst 8800 Viborg  20 64 10 20 kaj@siegers.dk  

570 Laila Lysdal Hellebækvej 71 9270 Klarup   40 76 64 50 lailalysdal@gmail.com 

320 J. Sonne- Schmidt Borgergade 24, Klokkerholm 9320 Hjallerup  51 52 97 90 jan@sonneschmidt.dk 

270 Lise Lotte Schulz Hjortdalvej 400 9460 Brovst 98 23 52 18 22 50 52 18 tranevang@gmail.com  

285 Anette Larsen Fuglegårdsvej 11, Astrup 9510 Arden 98 58 90 05  mail@kennel-birkebo.dk 

1024 Steen og Jean Hansen Røllikevej 1 9800 Hjørring 51 92 92 01 61 30 97 97 steen@10mb.dk og  
jean@10mb.dk  
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